ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  37/2024 - DL

40/2024

36/2024

14/05/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei  Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 010325 - MECANICA KRM LTDA 18 0,0000 17.860,00

18 17.860,00

36/2024

37/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

28/05/2024
AQUISIÇÃO DE PEÇAS ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L ESC MFT 8786 Ano/ Modelo 2008/2009
CHASSI 93PB42G3P9C027170 E ONIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L ESC MFT 8866 Ano/Modelo
2008/2009
CHASSI 93PB42G3P9C027169

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   28   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
VALMOR PEDRO KAMMERS

PREFEITO MUNICIPAL